
 

 



 

 



       

 
 

 

     



 

 

   

 

 



       

 
 



 

 



       

 
 



 

 



       

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



       

 
 

      



 

 



       

 
 

 



 

 

  

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    

    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                    
 
 
  
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 



                              

 

  

 

 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

  



                              

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



                              

 

  

 

 
  

 

 

 
 

 
                                                                                 

                                                                            
 

 

 
 

   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  



   

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 



   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 



   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

غير كحوليه مشروبات

/ توت بري أسود

توت بري أسود مخلوط مع عصير إلدرفلور, ليمون و مياه غازية 

عاطفة الهاشي

 

برتقال الالطازجة مخلوطة مع عصير الأناناس, عصير  فاكهة الشغف

 زنجبيل نو هانا 

ليمون تايلاندي مع زنجبيل طازج و مياه غازية

بلوشين كودومو

 

اناس طازج مع عصير التوت و شراب الفانيلا و صوداعصير الأن  

ميكانج  

 

 عصير برتقال طازج مع زنجبيل و شراب الفانيلا

كومكارا

برتقال ذهبي مع أوراق النعناع ممزوجه مع عصير الأناناس, ليمون و سكر



   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

الغازية العصائر

احساس الذهب  

 عصير التفاح مع رقائق الذهب قراط 

سل  قنينة 

سل  قنينة 

عصير العنب الابيض 

طاليا يسكاريو راي، ا

عصير طبيعي   

برتقال 

أناناس  

 مانجو

رمان  

تفاح اخضر  

كريب فروت  

مشروبات غازية

 جعة "فيفر تري" بالزنجبيل 

 صودامياه ال          

ماء تونيك  

بيبسي 

 دايت بيبسي 

 سفن اب 

 سفن اب دايت 

 "جو فاستمشروب الطاقة " 

جعة غير كحولية 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      20 

                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

قهوة

إسبريسو

أمريكانو

كابوتشينو

كافيه لاتيه 

إسبريسو مزدوج  

قهوة شاكيراتو

شاي "أرماني" الخاص

  شاي الافطار الانجليزي

دارجيلنغ  شاي

جريي إيرل  شاي

شاي أخضر

 شاي أخضر باليسمين

بالليمونشاي أخضر   

مغربال نعناع  

 نعناع نقى

البابونج شاي  

الليمون والزنجبيل  شاي

ماء /    
 

ه معدنيةايم
 

" رمانىماء "أ

  ماء "أكوا بانا" الإيطالية

ماء "أكوا بانا" الإيطالية 

مياه غازية

"  رمانىماء "أ

 ماء "سان بيليغرينو" الإيطالي

"سان بيليغرينو" الإيطالي ماء



   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 النكهات

عنب 

نعناع 

تفاح

 / شمام                

بطيخ

ليمون 

برتقال    

فراوله   

توت    

علكه نعناع 

مزدوجه   الفواكه نكهات                     

عنب مع نعناع

تفاح مع نعناع 

ليمون مع نعناع 

تشكله كما تحب    



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

مقبلات

فول الايدامامى مع السمسم او الحار

 

فجل الواسابى, حمص, مقرمشات يابانية

 

الباذنجان المتبل بالصويا, مع اوراق الشيسو

 

سبانخ, مع الميسو المتبل

 

السلطعون منزوع القشرة, طماطم, افوكادو, مع المحمرة

 

دجاج مشوى مع الفتوش وصوص الرمان 

 

بيف الواجيو التاتاكى مع المشروم وصوص الترافل 

  



   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

مقبلات

 

دامبلينج الدجاج المشوى على طريقة الشينجوكو

 

 الصويا والسمسمسلطة خضراء طازجة مع صوص 

 

 الروبيان الاسود

 

الاخطبوط مع صوص الكريمة الحار



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

قطع ساشيمى قطع سوشى او  

 

لحم التونة

 

تونة

 

سمك الذيل الاصفر

 

نسمك السلمو 

 

كاليفورنيا, لحم الساطعون الطازج, افوكادو, توبيكو

 

لحم التونة الحار

 

السلمون الطازج مع جبن الكريمة

 

صغير, سمسم, مايونيز حارلحم السلطعون, افوكادو, شيفس, كرنب   



   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

روباتاياكى و تيباناياكى

 

دجاج مع الكرات وصوص التيرياكى

 

المحار, لحم التركى المدخن مع صوص الميسو الحلو

 

القد الاسود مع الهاجيكامى تيرياكى سمك

 

 لقاروص التشيلى مع البرقوق اليابانىسمك ا



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  



 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

STARTERS 

 

 

Burrata | Heirloom Tomatoes, Datterino Tomatoes, Pesto,  
Basil Cress (V)     

أوراق ا�ر���نا�����	,  و ا�د���ر�
و , ط��طم ا���ر�وم���و/ ��	 ا��  ��
	 ا��ورا��        
 
 
Cold Mezzeh Platter | Selection of Cold Arabic Mezzeh  
with Bread (N/V) 

	 �زة  ر��	 �#د�	 �" !�ز  ر�� / ط�ق �زة ��ردة�$%�  
 
 
Quinoa Salad | Quinoa, Berries, Seeds, Cucumber, Radish,  
Kale and Baby Spinach (H/V)                                   
&
ط	 $�
وا | $�
وا ، �وت، ��وب، !��ر، ��ل، �)ت و���� 
 
 
Wagyu Beef Carpaccio | Rocket, Parmesan, Balsamic Jelly (H/D)                                                     

�ر��ر, ��ن ��ر��زان, ��	 ا��زا��ك ���  /$ر���%�و ��م ا�وا��و  
 
 
Soft Shell Crab Salad I Asian Inspired Salad With Soft Shell Crab, 
Soy Sesame Dressing (N/S) 

�و�	 �" ��	 ا��و�� وا����م�ط	 �ط�ون ا���ر ا.�  
 
 
Salmon Trio | Smoked Salmon, Tartar and Gravlax, Ikura and 
Cress (D/G)         

دا�ر%� و�ب إ�$ورا �را���$س، ��ر��ر، �د!ن، ��ون �01� ا���/�ر ا�����ون ��ن  
       
                
Foie Gras | Foie Gras Terrine, Apple Jelly Caramel Pop Corn, 
Parsley Financier    
 $�د ا5وز | $�د اوز ��ران، ��� �)�ح، $را�ل، �%�ر، �#دو
س 
 
 
Ceasar Salad | Romaine lettuce, Focaccia Croutons and 
Parmesan (D) 
ط	 ا�#��ر/  !ص رو��
�, !�ز ا�)و$�%�� ا��#ر�ش, ��ن ا���ر��زان� 
 
With Corn Fed Chicken Breast   ج��د���                                                                
With Seared Tiger Prawn    ر�دس#��� 
                                                               
 

 

  80 

 

 
70 

 

  
  90 

 
 

 
100 

 
 

   
90 

 
 

 
110 

 
 

 
110 

 

 

 
  70 

 

 

  80                   

  90 

 ا�����ت



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

HOT SNACKS 

 

Fish and Chips | Fried Cod Fish, Steak Fries, Mushy Peas, Tartare 
Sauce  
 ��ك ا�#د وا��ط�ط� ا��#�	 �" ���ون ا���ز.ء و�وص ا���ر��ر 
 
 
Vegetarian Samosa | Mix Vegetables Samosa Served with Mint 
and Tamarind Chutney (V)                


�ع و �1ر ھ
دي���و�� ���!/روات /  ���و�� ��%وة ���!/روات �
و�#دم �" ا�  
 
 
Satay | Chicken Skewers Infused with Pan Asian Flavours, 
Peanut Dip (N) 

د��ج / أ���خ د��ج ��وا�ل أ��و�	, ��	 �ول �ودا
�ا� ����  
 
 
Hot mezzeh Platter | Selection of Homemade Arabic Mezzeh, 
Tahina Dip (N) 

 	�$%� / 	
�زة  ر��	 �#د�	 �" !�ز  ر�� و ��	 ا�ط��
	ط�ق �زة ��!  
 
 
Potato and Cheese Filo Cigars I Stuffed Filo Pastry, Chilli Mayo, 
Neapolitan Sauce    (G/D/V)  
و ��%وة، ���و
�ز ��ر�� 	
 �وص 
���و����ن ��و ����ر ����ط�ط� وا���ن|  ��
 
 
Mini Mix Mashawi | Chicken, Lamb, Beef Mini Skewers with Spicy 
Taratour & Garlic Sauce     

 ا�/?ن، ��م ا�د��ج، �ن �<�رة أ���خ"  �%$	 �<�رة �%�وي
��ر و1وم ��را�ور  ��	 �#ري، ��م . 

 
 
Crispy Giant Prawns | Crackers “Popped” Prawns, Saffron and 
lemon Mayonnaise     (S)               
 Aر�دس �#ر�ش / Aر�دس �#دم �" ���و
�ز ا����ض و ا�ز )ران
 
 
 

 90 
 
 

   

 

  70 
 

 
90 

 
 

 
110 

 

 

 
70 

 

 
 

120 
 

 

 

130 
 

 

 

 

�	
 ا�����ت ا���

 



 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SOUP 

 

 ا���ر��

 

 
Lentil Soup | Cumin Scented lentil, Baby Spinach with Crispy Bread 
(H/V/D) 

$�ون, ���
&, !�ز ���ص / ا��دس ���ء  
 
Harira Soup I Traditionnal Lamb Marrocan Soup, Lemon  
and Dates (G) 

ا��ر�رة ا��<ر��	 �" ��م ا�/?ن, �#دم �" ا���ون وا���ر ���ء  
 
Wild Mushroom Cream Soup | Black Truffle Oil and Chives Chantilly                          
(G/H/V)     
ا����ر ا�1وم  $ر��	 �" ا��وداء ا�$�?ة ز�ت| ���$ر��	 ا��ري ا�)طر ���ء   
      

 

PASTA                      و��ا�����  
 

Buckwheat Penne | Tomato Sauce, Stracciatella and Fresh Basil 
(H/V)                         


� ا��
ط	 ا��وداء / ��	 ا�ط���� 	
طم, ��ن ا.��را%����0 و ا�ر���ن��$رو      
 
Spaghetti Carbonara | Turkey Bacon and Garlic, Creamy Sauce                                    
(G/D) 

��$ر �����B� $�ر�و
�را| ��م د�ك رو�� �" ا�1وم �� ��	 ا�$ر��	   
 
Spaghetti | Bolognese sauce and Basil (G)                                                                           

	��  /������� 	
ر���نا� و ا��و�و
�ز ���ط��طم ��م ��$رو  
 
Fettuccine Chitarra I Tiger Prawns with Creamy Bisque                     
and Cherry Tomato (D/S) 

 	
ا�$رز ط��طم ��	 �وا$C ا���ر وا������� �" ا����ري ا�$��ر ��$رو  
 
Ravioli | Spinach and Ricotta Ravioli, Baby Spinach                           
and Mushroom Sauce (D/V)  

ا�)طر �وص���
& و ��ن ا�ر�$و��,   ا�را��و��/  

 

Quinoa “Risotto” | white Quinoa, Lobster and Basil Cress (S) 
 ر�زو�و ا�$�
وا/  $�
وا ��/�ء, $ر$
د و أوراق ا�ر���ن
            
 

  60 
 
 
 

  60 
 
 
 

  60 

 

 

 

 

 

 

  90 
 
 

 

110 
 
 
 
 

110 

 
150 

 

 
 

110 
 

 
 

280 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 �	�و���ت
 

 (	�(�#دم �" ا���ط	 ا�!/راء و ا��ط�ط� ا��#  

 

SANDWICH  

(Served with green salad and fries) 

     

 

 
 
Falafel Sandwich | Falafel wrapped with Saj Bread, Tahina 
Sauce and Tomato (G/D/V) 

دو�ش ��0ل| ��0ل ��%وة �� !�ز ��ج �" �وص ا�ط��
	 وا�ط��طم.� 
 

 
Chicken Quesadilla | Grilled Chicken, Melted Cheese, 
Guacamole and Sour Cream (D)    
 $���د�� د��ج / د��ج �%وي, ��ن, ��	 أ�و$�دو و $ر��	
 
Portobello Slider | Breaded Portobello Mushroom, Gherkin and 
Tomato Jam (V/G) 
و �" ���ت ا�!�ز، �!ل و��	 ا�ط��طم ا��وة. �طرو ��0در | �طر �ور�و�� �ور�و��
 
Shawarma | Sliced Marinated Chicken Wrapped with Saj Bread 
and Garlic Paste                  
 %وار�	/ د��ج ��1ل �#دم �� !�ز ا���ج �" ��	 ا�1وم 
 
Club Sandwich |Toasted Whole-Wheat Bread, Beef Bacon, 
Chicken and Egg                        

�#ري, د��ج و ��ض$وب ��
دو�ش/ !�ز ا��و�ت, %راGH ��م   
 
Mini Wagyu Burgers | Sesame Mini Buns, Beef, Smoked Duck, 
Emmental Cheese (N/D) 
 �ر�ر ��م ا�وا��و/ !�ز ا����م, ��م وا��و, ��ن ا���
��ل
 
Baked Tuna Panini  |Toasted Panini with Rocket Leaves ,Tuna 
Salad and Onions (D/G) 


� �و
	 ���ص | �

� ���ص �" أوراق ا��ر��ر و�ط	 ا��و
	 وا���ل.���
��  

  
  

80 
 
 

 

 
110 

 

 
 

 90 
 
 
 

100 
 
 

 
110 

 

 
 

130 
 
 
 

100 
 
 

 
  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Margherita | Tomato Sauce, Buffalo Mozzarella, Oregano and 
Basil (V/D) 

, ر���ن��ن �وزار�0 ا�ط�زج ��	 ا�ط��طم, ��رBر��� |  

 
Pomodorini Rucola |Tomato Sauce, Buffalo Mozarella, Rucola 
leaves and cherry tomato (V/D) 
$رز�	 وط��طم ا�رو$و. ��زا �و�ودوري |�وص ط��طم، ��ن �و�زار�0 �#ري، أوراق  
 
 

Capricciosa | Turkey Ham, Artichoke, Black Olives and Wild 
Mushroom (D) 

�ري و�طر أ�ود ز��ون !ر%وف، رو��، د�ك ��م| $�ر���وزا ���زا  
 
                                  
Seafood Pesto | Mixed Seafood, Mozzarella, and Pesto Sauce 
(D/S) 

�	 ا�����و��ن ا��وزار�0  ���ر, ,Aر�دس | �وا$C ا���ر� ,  
 
 

Pepperoni | Tomato Sauce, Mozzarella, Beef Salami                      
and Black Olives (D) 

�
, ��ن ا��وزار�0, ��م �#ر ��0�, ز��ون أ�ودط��طم 	�� | ����رو  
 
 
Black Truffle | Mascarpone, Cherry Tomato, Rocket leaves,           
Alba Black Truffle Shavings (D) 

�ر��ر, A����ت $�? أ�ود, ط��طم $رز�	| ��ن ا���$ر�و
�, $�? ا�ود   
 

PIZZA 

  

 

���ا� 

 

  80 
 

 
 
100 
 
 

 
120 

 
 
 

 

 

 

120 

 
 

110 

 

 

 

180 
 
 
 
 
 

 
  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DESSERT  

 

���� ا��

Gelato | Selection of Italian Ice Cream and Sorbet (D)                    
	 �ن ا�5س $ر�م ا.�ط��� و �ور��C ���0و/�$%�                                                                                                           

 

 
Tiramisu Espresso | Sacher Biscuits layered                                 
with Mascarpone Cream (S/N/D) 
�
 ��را���و ا��ر��و/ ��$و�ت ا�#�وة و ��ن ا���$ر�و
 
 

Black forest | Chocolate Bavaroise, Cocoa Sponge, Amarena 
Cherry (G/N/D) 

أ��ر�
� $رز إ�)
��، $�$�و ا�%$و.�	، ����رواز| �ور�ت �0ك  
 
 

Dark Chocolate Fondant | Warm Chocolate Cake,  

Vanilla ice Cream (D/G)   

�0 ا�س $ر�م ��!
	 %�$و.�	 ا�)و
دون ا�دا$
	 �#دم �� "�  

 
 

Paris Dubai | Choux, Sesam Praline Diplomate, Crispy Feuilltine                                            
(G/N) 

�#ر�ش ��و��ن ������م، ��ر��ن د�و��ت �%و$س،| د�� ��ر�س  
 

                                                                                           
Armani Cheese Cake | Strawberry Cremoso, Marshmallow, Jelly, 
Basil (S/G/N/D) 

دھب�%�ز $�ك أر��
� | %�$و.�	 ��/�ء، �وت �ري، �0ور،   
 
Traditional Kunafa | Soft Cheese, Semolina, Orange Blossom 
Syrup, Berries (G/N/D) 
�د�	| ��ن 
� م، ���و��
�، %راب زھر ا��ر�#�ل، �وت#� 	��
$ 
 
 
Fruity Box | Seasonal Fruit, Exotic Gaspacho Served on Ice (H) 

ا�������%�و ا��JواH� %راGH ا�)وا$C ا��و���	 �"��ن ��$�	 /   

 
Crème Brulee | Vanilla Custard, Pear Chutney, Caramel Praline, 
Madeleine (G) 
 $ر�م �رو�� �" ا�)�
�0,���ون اJ��ص و ا�$�را��ل
 
 
Lounge Display | Calisson, Praline, Macaroons (per pc) 

.�	 �را��ن, ��$�رونو$�, %�%$�	 .و
L : $����ون  
 
Selection of the Day | Tartlets and Cakes (per pc) 
                                                  ا��%$�	 ا��و��	 �ن ا��و��ت 
 
 
 
 

20 
 

 
50 

 
 

 

60 
 

 
 
 

60 
 
 
 
 
 

 

65 
 
 
 

65 

 
 
 

50 
 

 
80 

 
 

60 
 

 
 

8 

 
 

40 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

P.O. Box 888 333 Burj Khalifa Dubai UAE 
Telephone +971 4 888 3888  Fax + 971 4 888 3777 

www.armanihoteldubai.com. 



 

  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

تشكيلة الطعام الكلاسيكية 

المقبلات

ساندوتش الجبن الكريمي والخيار 
ساندوتش بيض السمان مع الكافيار والفطر علي الخبز الفرنسي 

خبز الاسمر الساندوتش السلمون المدخن مع 

الحلويات 

كعكة القهوة والشيكولاتة 
كعكة الجبن والشيكولاتة البيضاء 

مع رقائق الذهب  الليمونكعكة 

الكعكة الفرنسية 

الفانيلا والشيكولاتةكعكة   
كعكة الجزر والجوز 

 كعكة الموز والبيكان

 

تشيكلة كعك الاسكون 

 الكعك السادة, كعك التوت المجفف وشرائح الشيكولاتة
مركز الفراولة, شيكولاتة النوتيلا و الكريمة تقدم مع الليمون الرائب, 



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Classic Tea 

 

 

Black Tea / الشاي الاسود 
English breakfast / شاي الفطور الانجليزي 

Earl Gray/ جراي  ايرل  

Royal Darjeeling / دارجيلنج ملكي  رويال  

Chocolate tea /  شاي الشيكولاتة 
 

 

Green Tea / الاخضر  الشاي  

Jasmine pearls / الياسمين  لؤلؤ  

Moroccan mint /    نعناع مغربي  

Emperor Sencha / سينشا  الامبراطور  

Genmaicha / جنمايكا  

 

 

Decaffeinated Herbal Infusion tea / الاعشاب شاي  

Chamomile /   البابوننج  

Lime blossom / الليمون  زهرة  

Eternal summer (sweet summer rose blossom with raw berries)       

 شاي الصيف الابدي 
 

 

 

Flavoured Ice Tea (AED 30 additional) / البارد المنكه الشاي  
Wild berry tea / شاي التوت البري 

Lemon & mint tea /  شاي الليمون والنعناع 

Lychee tea / شاي الليتشي 

Passion & Peach tea / شاي الخوخ والباشن   

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

قهوة / 

Espresso   / إسبريسو

/ سبريسو مزدوج إ

Cappuccino /  كابوتشينو

/  كافي لاتي

Coffee /  شاكيراطو

 

 

 مياه 
ملبانا  أكوا  

ملأكوا بانا  

مل سان بلغرينو  

مل سان بلغرينو    

   

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


